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DĖL LIETUVOS MOKINIŲ INFORMATIKOS OLIMPIADOS ŠALIES ETAPO 
ATRANKINĖS DALIES VYKDYMO

 
  Lietuvos mokinių informatikos olimpiados (LMIO) šalies etapo atrankinė dalis prasidės 2026 

m. sausio 29 d. 11:00. Olimpiados trukmė – 4 valandos. Darbas baigiamas 15:00. Mokinių darbai 
turi būti pateikiami internetu, naudojant LMO varžybų sistemą.

Visi į LMIO šalies etapo atrankinę dalį siunčiami dalyviai turi būti užregistruoti. Registruojant 
dalyvius  būtina  pateikti  mokinių  sutikimus  (pasirašytus,  nuskenuotus).  Sutikimų  formas  rasite 
www.linesa.lt svetainėje prie Informatikos olimpiados. 

Registracijos nuoroda į LMIO šalies etapo atrankinę dalį bus siunčiama automatiniais laiškais 
savivaldybėse už Informatikos olimpiadą atsakingiems specialistams iki sausio 5 d.  Registracija į 
šalies  atrankinį  etapą  vyks  2026  m.  sausio  5-14  d.  Registruojant  mokinius,  reikės  nurodyti  ir 
dalyvavusių mokinių skaičius mokyklos ir savivaldybės etapuose. 

Negavę  automatinio  laiško  su  registracijos  nuoroda  iki  nurodytos  datos  prašome  skubiai 
kreiptis kontaktiniu el. paštu.

Prašytume prisijungti prie registracijos sistemos net ir tuo atveju, jei mokinių į LMIO šalies 
etapo atrankinę dalį nesiunčiate, ir  pažymėti, kad mokiniai nėra siunčiami.

Informacija apie centrą,  kuriame Jūsų savivaldybės mokiniai  spręs uždavinius, bus išsiųsta 
automatiniais  laiškais  sausio 16 dieną,  pasibaigus dalyvių registracijai  ir žinant  tikslius į  LMIO 
šalies etapo atrankinę  dalį  deleguojamų mokinių skaičius.  Preliminariai  planuojama,  kad anketą 
pildžiusioms savivaldybėms bus paskirtas jų pageidautas centras, o nepildžiusioms – geografiškai 
artimiausias centras. Tuo atveju, jei nepakaktų vietų pageidautame ar geografiškai artimiausiame 
centre, susieksime ir ieškosime sprendimo.

Prašome  numatyti  dalyvių  palydėjimą  iki  olimpiados  centro  ir  grįžimą  pasibaigus 
sprendimams.

Direktoriaus pavaduotoja, 
pavaduojanti Agentūros direktorių                                                            Gitana Viganauskienė
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